CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco, 127/131, Centro, Garça/SP, CEP 17.400-082
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308 – CNPJ 49.887.532/0001-81

Site: www.garca.sp.leg.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

Ofício nº 12/2022

Garça, 10 de janeiro de 2022

Exma. Sra.
ELAINE OLIVEIRA
Vereadora
GARÇA/SP

Assunto: At. Requerimento nº 1327/2021

Senhora Vereadora:

Em atenção ao Requerimento nº 1327/2021, solicitando a

possibilidade de dar cumprimento à Resolução nº 382/2019 que criou a Comissão da Mulher no

âmbito da Câmara Municipal de Garça, sirvo-me do presente para informar que será objeto de

estudos visando analisar a possibilidade.

Sendo o que tinha para o momento, reitero meus votos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Presidente

Documento assinado eletronicamente pelo(s) autor(es), nos termos da Medida Provisória nº 2.200-1, de 27 de julho de
2001, em conformidade com as regras da infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil).

	Ofício nº 12/2022

		2022-01-11T10:23:39-0300
	RAFAEL JOSE FRABETTI:36461661859